
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.561 del 20-10-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

PROGETTO CAMERINO MERAVIGLIA DA SCOPIRE: I MUSEI RACCONTANO UNA 

STORIA - STAMPA n. 200 PIEGHEVOLI. APPROVAZIONE E IMPEGNO DI SPESA 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

VISTA la D.G.C. n. 65/2020 con la quale si approvava il progetto “Camerino Meraviglia da 

scoprire: I Musei raccontano una storia”; 

 

CONSIDERATO che per pubblicizzare il progetto si rende necessario stampare ulteriori n. 

200 pieghevoli informativi; 

 

CONSIDERATO che la ditta New Inprinting S.r.l. in  Via Le Mosse n. 26 a Camerino 

(P.IVA/Codice Fiscale  01891900431) si è resa disponibile a realizzate il materiale e che 

l’iniziativa ha un costo a carico del comune di € 100,00 + IVA al 22%; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite al 

Dott. Francesco Maria Aquili, Responsabile del Settore 1^, Affari Generali, Statistica, Servizi 

Sociali, Culturali, Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

 

2) Di approvare la stampa di n. 200 pieghevoli relativi al progetto “Camerino Meraviglia da 

scoprire: I Musei raccontano una storia” presso la ditta New Inprinting S.r.l. con un costo 

a carico del Comune di € 100 + IVA al 22%; 



  

pag. 2 

 

 

3) Di impegnare la somma complessiva di € 122,00 sul cap. 2335/1 bilancio 2020. CIG: 

ZE92ED780F. 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

1 - Settore Bilancio e Programmazione 

2 - Albo Pretorio. 

 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

20-10-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.toDr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 20-10-2020  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 2401 

 

Camerino, 05-11-2020  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


